
Zarządzenie nr VI/336/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 listopada 2024 roku 

w sprawie: inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania znajdujących się na stanie Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (t. j. Dz.U. z 2023 roku 

poz. 120 późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie:  

1) Przewodniczący  - Anna Bęben, 
2) Członek - Izabela Misztal. 

 

§2. Komisja dokona inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania znajdujących się na stanie Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na dzień 31 grudnia 2024 roku, tj.: 

1) kwitariuszy przychodowych, 
2) kart drogowych. 

przy udziale osób odpowiedzialnych za prawidłową gospodarkę, ewidencję i ich zabezpieczenie: 

1) Pani Małgorzaty Kostępskiej - kwitariusz przychodowy, 
2) Pani Agnieszki Zaleś - karty drogowe. 

 

§3. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury w dniu 31 grudnia 2024 roku  

po zakończeniu przeprowadzania operacji gospodarczych. 

§4. Dokumentację inwentaryzacyjną tj. arkusz spisu z natury oraz protokół zwierający wyniki  

i rozliczenie inwentaryzacji, przewodnicząca Komisji przedłoży w terminie do 15 stycznia 2025 roku 

kierownikowi Referatu Księgowości Budżetowej. 

§5. Zobowiązuję Komisję do przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz 

zasad i sposobów postępowania określonych w Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie stanowiącej Załącznik nr 3 do 

Zarządzenia nr IV/580/2015 roku Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 27 października 

2015 roku w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§6. Członków Komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§7. Zobowiązuję Skarbnika Miasta do wprowadzenia ewentualnych różnic ujawnionych w toku 

inwentaryzacji do ksiąg rachunkowych 2024 roku. 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują do wykonania: 

1…………………………………….…………………………..…….. z up. Prezydenta Miasta  
2……………………………………………………………………….. Krzysztof Kowalski 
                    Data i podpisy Członków Komisji Wiceprezydent Miasta  
 Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


